
   CONSEJO PROV.DE EDUCACION                                                                                                                          Fecha: 16-12-2022 
Junta de Clasificacion Inicial y Especial                                                                                                             Pagina: 1
                                                                                                                                                      Hora : 19:52:30
       LISTADO DOCENTES TITULARES POR INSTITUCIàN NI A¥O 2023                                                                         
           NIVEL / MODALIDAD -> INICIAL                                                          
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
LAS HERAS           
--------------------
=====================================
 JARDIN NRO.08                      
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 VILLAFA E ROSS,      9.00  1.50  0.00    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80  7.70   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      3  27.80                     
  2 RIVA YANINA LORENA   9.00  0.00  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20  7.70   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  24.10                     
  3 LAMAS MARIA MARINA   9.00  1.00  0.00    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60  6.30   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  22.70                     
  4 MERLO QUIBAR ALICIA  9.00  0.00  0.00    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60  5.60   2.05    0.00     0.00     0.00     0.00      0  20.05                     
  5 RUBILAR, BRENDA      9.00  0.00  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50  6.30   0.10    0.00     0.00     0.00     0.00      0  18.60                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 §maestra De Seccion                                                                                 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 CABRAL MARIA EMMA    9.00 21.25  0.00    0.00   2.30  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   2.50  9.10   3.00    0.00     0.05     0.00     0.25      0  47.75                     
  2 CARRENO LAURA        9.00  4.50  0.50    0.00   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.00 10.00   3.00    0.00     0.25     0.00     0.55      0  33.80                     
  3 QUESADA ALICIA       9.00  0.00  0.00    0.00   4.00  1.50  0.00  0.00  0.00  0.00   5.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     1.05      0  33.55                     
  4 LAZARTE CLAUDIA      9.00  0.00  0.00    0.60   4.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   4.60 10.00   3.00    0.05     0.30     0.00     0.75      0  33.00                     
  5 FICA LAURA MABEL     9.00  0.00  0.00    0.00   4.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   4.00 10.00   3.00    0.00     0.25     0.00     1.35      0  31.60                     
  6 CENTENO SONIA NOEMI  9.00  1.00  0.00    0.40   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.35      3  31.35                     
  7 LAMAS GLORIA MARTA   9.00  0.00  0.00    0.60   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20  7.70   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00      3  27.80                     
  8 VALLEJOS MARIA EVA   9.00  1.00  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20  8.40   3.00    0.00     0.10     0.00     0.50      0  26.40                     
  9 FLORES VILMA LEONOR  9.00  0.00  0.00    0.00   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.60  9.10   0.85    0.00     0.20     0.00     0.00      0  24.45                     
 10 PAYGES VIVIANA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  2.80   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  17.20                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------



  1 AGUILAR MAXIMILIANO  9.00  0.00  0.00    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.70 10.00   1.30    0.00     0.00     0.00     0.00      0  25.80                     

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 CABRAL MARIA EMMA    9.00 21.25  0.00    0.00   2.30  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  9.10   3.00    0.00     0.05     0.00     0.25      0  45.25                     
  2 CARRENO LAURA        9.00  4.50  0.50    0.00   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.25     0.00     0.55      0  30.80                     
  3 CENTENO SONIA NOEMI  9.00  1.00  0.00    0.40   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.35      3  29.15                     
  4 QUESADA ALICIA       9.00  0.00  0.00    0.00   4.00  1.50  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     1.05      0  28.55                     
  5 LAZARTE CLAUDIA      9.00  0.00  0.00    0.60   4.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.05     0.30     0.00     0.75      0  28.40                     
  6 VALLEJOS MARIA EVA   9.00  1.00  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  8.40   3.00    0.00     0.10     0.00     0.50      0  24.20                     
  7 FLORES VILMA LEONOR  9.00  0.00  0.00    0.00   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  9.10   0.85    0.00     0.20     0.00     0.00      0  21.85                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 CABRAL MARIA EMMA    9.00 21.25  0.00    0.00   2.30  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   2.50  9.10   3.00    0.00     0.05     0.00     0.25      0  47.75                     
  2 CARRENO LAURA        9.00  4.50  0.50    0.00   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.00 10.00   3.00    0.00     0.25     0.00     0.55      0  33.80                     
  3 QUESADA ALICIA       9.00  0.00  0.00    0.00   4.00  1.50  0.00  0.00  0.00  0.00   5.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     1.05      0  33.55                     
  4 LAZARTE CLAUDIA      9.00  0.00  0.00    0.60   4.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   4.60 10.00   3.00    0.05     0.30     0.00     0.75      0  33.00                     
  5 CENTENO SONIA NOEMI  9.00  1.00  0.00    0.40   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.35      3  31.35                     
  6 VALLEJOS MARIA EVA   9.00  1.00  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20  8.40   3.00    0.00     0.10     0.00     0.50      0  26.40                     
  7 FLORES VILMA LEONOR  9.00  0.00  0.00    0.00   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.60  9.10   0.85    0.00     0.20     0.00     0.00      0  24.45                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 JARDIN NRO.47                      
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 RODRIGUEZ CARINA     9.00  0.00  0.00    0.00   3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.60 10.00   1.70    0.00     0.20     0.00     0.00      0  26.60                     
  2 VILTE ANA ALICIA     9.00  3.50  0.00    0.00   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40  6.30   0.70    0.00     0.00     0.00     0.00      2  24.40                     
  3 LUNA MIRIAM          9.00  0.00  0.00    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60  7.70   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  23.10                     
  4 ESTRADA MARIA BELEN  9.00  0.00  0.00    0.00   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   1.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  22.90                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 §maestra De Seccion                                                                                 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ENRIQUE VANESA       9.00  1.75  0.00    0.00   3.80  1.50  0.00  1.20  0.00  0.00   5.40 10.00   3.00    0.15     0.30     0.00     1.75      0  37.85                     
  2 RODRIGUEZ LAURA      9.00  0.00  0.00    0.00   4.20  1.20  0.00  0.00  0.00  0.00   4.80 10.00   3.00    0.05     0.20     0.00     1.55      3  37.00                     
  3 RODRIGUEZ JUDITH     9.00  0.00  0.00    0.00   3.10  1.50  2.40  0.00  0.00  0.00   5.20 10.00   3.00    0.05     0.15     0.00     2.55      0  36.95                     
  4 GUERRA IRMA          9.00  1.50  1.40    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.80 10.00   3.00    0.00     0.35     0.00     0.00      3  33.85                     
  5 AGUIRRE FIDELINA     9.00  0.00  0.00    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.80 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     1.80      3  32.50                     
  6 SAEZ MONICA          9.00  0.00  0.00    0.00   4.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   4.40 10.00   3.00    0.05     0.15     0.00     1.45      0  32.45                     
  7 CORONEL CAROLA       9.00  0.00  0.00    0.00   4.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   4.40 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.80      0  31.80                     
  8 BONAVENTURA NATALIA  9.00  3.00  0.00    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.80 10.00   1.50    0.00     0.00     0.00     0.00      0  29.10                     
  9 VAZQUEZ GLADYS       9.00  1.50  0.00    0.00   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00      0  28.40                     
 10 FLORES ROSALBA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.80 10.00   2.70    0.00     0.20     0.00     0.00      0  27.50                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SANDOVAL LUCIANA     9.00  7.25  0.00    0.00   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40  4.90   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  27.05                     



 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 RODRIGUEZ LAURA      9.00  0.00  0.00    0.00   4.20  1.20  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.05     0.20     0.00     1.55      3  32.20                     
ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
  2 GUERRA IRMA          9.00  1.50  1.40    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.35     0.00     0.00      3  31.05                     
  3 AGUIRRE FIDELINA     9.00  0.00  0.00    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     1.80      3  29.70                     
  4 CORONEL CAROLA       9.00  0.00  0.00    0.00   4.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.80      0  27.40                     
  5 BONAVENTURA NATALIA  9.00  3.00  0.00    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.50    0.00     0.00     0.00     0.00      0  26.30                     
  6 FLORES ROSALBA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.70    0.00     0.20     0.00     0.00      0  24.70                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 RODRIGUEZ LAURA      9.00  0.00  0.00    0.00   4.20  1.20  0.00  0.00  0.00  0.00   4.80 10.00   3.00    0.05     0.20     0.00     1.55      3  37.00                     
  2 GUERRA IRMA          9.00  1.50  1.40    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.80 10.00   3.00    0.00     0.35     0.00     0.00      3  33.85                     
  3 AGUIRRE FIDELINA     9.00  0.00  0.00    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.80 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     1.80      3  32.50                     
  4 CORONEL CAROLA       9.00  0.00  0.00    0.00   4.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   4.40 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.80      0  31.80                     
  5 BONAVENTURA NATALIA  9.00  3.00  0.00    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.80 10.00   1.50    0.00     0.00     0.00     0.00      0  29.10                     
  6 FLORES ROSALBA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.80 10.00   2.70    0.00     0.20     0.00     0.00      0  27.50                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)





   CONSEJO PROV.DE EDUCACION                                                                                                                          Fecha: 16-12-2022 
Junta de Clasificacion Inicial y Especial                                                                                                             Pagina: 5
                                                                                                                                                      Hora : 19:52:30
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 JARDIN NRO.55                      
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 COLQUE SOLEDAD       9.00  8.75  0.00    0.00   1.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  33.15                     
  2 CIARES SALOME        9.00  6.00  0.00    0.00   1.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60  5.60   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00      3  29.90                     
  3 FARIAS VIVIANA       9.00  4.00  1.40    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.00  7.00   2.90    0.00     0.10     0.00     0.00      0  28.40                     
  4 JUAREZ MARIANA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.00  7.70   1.30    0.00     0.10     0.00     0.00      2  24.20                     
  5 GARSES LETICIA       9.00  0.00  0.00    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80  6.30   0.00    0.70     0.00     0.00     0.00      3  22.60                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 §maestra De Seccion                                                                                 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ALLE ANGELA DEL      9.00  0.00  0.00    0.00   4.40  0.30  4.00  0.00  0.00  0.00   6.40 10.00   3.00    0.00     0.35     0.00     2.20      3  42.65                     
  2 LEIVA MARCELA        9.00  0.00  1.00    0.00   4.00  0.90  0.00  0.00  0.00  0.00   4.60 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     1.35      3  36.95                     
  3 MIRANDA LETICIA      9.00  0.00  0.00    0.00   4.00  0.90  1.20  0.00  0.00  0.00   5.00 10.00   3.00    0.05     0.10     0.00     1.80      0  35.05                     
  4 INOSTROZA CLAUDIA    9.00  0.00  0.00    0.00   4.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   4.00 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.30      3  33.40                     
  5 CAYUNANCO ELIZABETH  9.00  1.00  1.40    0.00   3.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.60 10.00   3.00    0.00     0.05     0.00     1.30      0  33.05                     
  6 RUIZ ANALIA EUGENIA  9.00  0.00  0.00    0.00   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.00 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.30      2  30.70                     
  7 ALVAREZ CATELICAN    9.00  3.00  1.40    0.00   1.80  1.20  0.00  2.40  0.00  0.00   3.80  1.00   3.00    0.00     0.25     0.00     0.70      3  30.55                     
  8 SASTRE ROSANA        9.00  0.00  0.00    0.00   3.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.60 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     0.55      0  30.00                     
  9 MOLIZIA MARIA        9.00  0.00  0.00    0.00   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.30      0  28.30                     
 10 RODRIGUEZ JULIETA    9.00  2.50  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   1.40    0.00     0.00     0.00     0.00      0  26.20                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------



  1 YERERA MAURICIO      9.00  0.00  0.00    0.00   3.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.60 10.00   0.70    0.00     0.05     0.00     0.25      3  30.20                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
  1 ALLE ANGELA DEL      9.00  0.00  0.00    0.00   4.40  0.30  4.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.35     0.00     2.20      3  36.25                     
  2 LEIVA MARCELA        9.00  0.00  1.00    0.00   4.00  0.90  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     1.35      3  32.35                     
  3 MIRANDA LETICIA      9.00  0.00  0.00    0.00   4.00  0.90  1.20  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.05     0.10     0.00     1.80      0  30.05                     
  4 CAYUNANCO ELIZABETH  9.00  1.00  1.40    0.00   3.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.05     0.00     1.30      0  29.45                     
  5 INOSTROZA CLAUDIA    9.00  0.00  0.00    0.00   4.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.30      3  29.40                     
  6 RUIZ ANALIA EUGENIA  9.00  0.00  0.00    0.00   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.30      2  27.70                     
  7 SASTRE ROSANA        9.00  0.00  0.00    0.00   3.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     0.55      0  26.40                     
  8 RODRIGUEZ JULIETA    9.00  2.50  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   1.40    0.00     0.00     0.00     0.00      0  24.60                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ALLE ANGELA DEL      9.00  0.00  0.00    0.00   4.40  0.30  4.00  0.00  0.00  0.00   6.40 10.00   3.00    0.00     0.35     0.00     2.20      3  42.65                     
  2 LEIVA MARCELA        9.00  0.00  1.00    0.00   4.00  0.90  0.00  0.00  0.00  0.00   4.60 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     1.35      3  36.95                     
  3 MIRANDA LETICIA      9.00  0.00  0.00    0.00   4.00  0.90  1.20  0.00  0.00  0.00   5.00 10.00   3.00    0.05     0.10     0.00     1.80      0  35.05                     
  4 INOSTROZA CLAUDIA    9.00  0.00  0.00    0.00   4.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   4.00 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.30      3  33.40                     
  5 CAYUNANCO ELIZABETH  9.00  1.00  1.40    0.00   3.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.60 10.00   3.00    0.00     0.05     0.00     1.30      0  33.05                     
  6 RUIZ ANALIA EUGENIA  9.00  0.00  0.00    0.00   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.00 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.30      2  30.70                     
  7 SASTRE ROSANA        9.00  0.00  0.00    0.00   3.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.60 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     0.55      0  30.00                     
  8 RODRIGUEZ JULIETA    9.00  2.50  0.00    0.00   1.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   1.40    0.00     0.00     0.00     0.00      0  26.20                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 JARDIN NRO.59                      
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ULIAMBRE ROMINA      9.00  2.50  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.00  6.30   1.60    0.00     0.00     0.00     0.00      3  26.40                     
  2 YAPURA JANET GISELA  9.00  2.50  0.00    0.00   1.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20 10.00   0.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  24.00                     
  3 MOYATA GONZALES      9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20  7.70   2.85    0.00     0.00     0.00     0.00      0  22.65                     
  4 GOMEZ OLGA LILIANA   9.00  0.00  0.00    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60  6.30   0.55    0.00     0.00     0.00     0.00      0  19.25                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 §maestra De Seccion                                                                                 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 FERNANDEZ GRACIELA   9.00  0.00  0.00    0.00   1.40  2.10  1.20  0.00  0.00  0.00   3.40 10.00   3.00    0.00     0.05     0.00     0.55      3  33.70                     
  2 SANTELLAN CLAUDIA    9.00  7.00  0.00    0.00   3.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60  5.60   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      3  32.80                     
  3 LARA VANESA MATILDE  9.00  3.75  0.00    0.00   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20 10.00   2.10    0.00     0.50     0.00     0.00      2  32.55                     
  4 LEMBO ELIANA ROSA    9.00  1.00  0.00    0.00   2.50  1.20  0.00  0.00  0.00  0.00   3.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     2.50      0  32.20                     
  5 SOSA PAULINA         9.00  1.00  0.90    0.00   2.45  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20  7.70   3.00    0.00     0.05     0.00     0.00      0  26.30                     
  6 MOLINA MARIELA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20  7.70   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  24.10                     
  7 BEQUI CLAUDIA        9.00  0.00  0.00    0.00   5.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40  6.30   2.15    0.00     0.00     0.00     0.00      0  24.05                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 GRANA NATALIA        9.00  1.00  0.00    0.00   1.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60  5.60   0.40    0.00     0.00     0.00     0.00      2  21.20                     
  2 VARGAS MELISA        9.00  2.50  0.00    0.00   1.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20  5.60   1.35    0.00     0.00     0.00     0.00      0  20.85                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           



 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SANTELLAN CLAUDIA    9.00  7.00  0.00    0.00   3.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  5.60   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      3  31.20                     
  2 LARA VANESA MATILDE  9.00  3.75  0.00    0.00   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   2.10    0.00     0.50     0.00     0.00      2  30.35                     
  3 FERNANDEZ GRACIELA   9.00  0.00  0.00    0.00   1.40  2.10  1.20  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.05     0.00     0.55      3  30.30                     
ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
  4 LEMBO ELIANA ROSA    9.00  1.00  0.00    0.00   2.50  1.20  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     2.50      0  29.20                     
  5 SOSA PAULINA         9.00  1.00  0.90    0.00   2.45  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  7.70   3.00    0.00     0.05     0.00     0.00      0  24.10                     
  6 BEQUI CLAUDIA        9.00  0.00  0.00    0.00   5.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  6.30   2.15    0.00     0.00     0.00     0.00      0  22.65                     
  7 MOLINA MARIELA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  7.70   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  21.90                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 FERNANDEZ GRACIELA   9.00  0.00  0.00    0.00   1.40  2.10  1.20  0.00  0.00  0.00   3.40 10.00   3.00    0.00     0.05     0.00     0.55      3  33.70                     
  2 SANTELLAN CLAUDIA    9.00  7.00  0.00    0.00   3.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60  5.60   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      3  32.80                     
  3 LARA VANESA MATILDE  9.00  3.75  0.00    0.00   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20 10.00   2.10    0.00     0.50     0.00     0.00      2  32.55                     
  4 LEMBO ELIANA ROSA    9.00  1.00  0.00    0.00   2.50  1.20  0.00  0.00  0.00  0.00   3.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     2.50      0  32.20                     
  5 SOSA PAULINA         9.00  1.00  0.90    0.00   2.45  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20  7.70   3.00    0.00     0.05     0.00     0.00      0  26.30                     
  6 MOLINA MARIELA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20  7.70   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  24.10                     
  7 BEQUI CLAUDIA        9.00  0.00  0.00    0.00   5.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40  6.30   2.15    0.00     0.00     0.00     0.00      0  24.05                     

    Prof.Iglesias Pablo           Prof.Londero Natalia         Prof.Cormack, Silvia           Prof.Carri¢n, Vilma         Prof.Cardenas, Alejandra 
Vocal Junta de Clasificacion   Vocal Junta de Clasificacion Vocal Junta de Clasificacion  Vocal Junta de Clasificacion   Vocal Junta de Clasificacion
     Inicial y Especial             Inicial y Especial           Inicial y Especial            Inicial y Especial             Inicial y Especial



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)


